

## Punjab State Power Corporation Limited 3

### (Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

#### **PUBLIC NOTICE**

(CRA-306/24)

For the posts of Electrician Grade-II, Junior Plant Attendant, Junior Plant Attendant (Chemical) and Law Officer Grade-II against CRA 306/24, it is informed that Model Code of Conduct came into force due to Lok Sabha Elections 2024, hence the online registration of applications which were scheduled to start on 20.03.2024 is hereby postponed till further orders. For the new date and other updates aspirant applicants are advised to visit "Recruitment" tab on PSPCL website (www.pspcl.in) regularly.

Date: 27.03.2024

Dy Secy/Recruitment, PSPCL, Patiala.



# Punjab State Power Corporation Limited \*\*

# (Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

### ਪਬਲਿਕ ਨੇਟਿਸ

(ਸੀਆਰਏ 306/24)

ਸੀਆਰਏ 306/24 ਅਧੀਨ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਗ੍ਰੈਡ-2, ਜੂਨੀਅਰ ਪਲਾਂਟ ਅਟੈਂਡੈਂਟ, ਜੂਨੀਅਰ ਪਲਾਂਟ ਅਟੈਂਡੈਂਟ (ਕੈਮੀਕਲ) ਅਤੇ ਲਾਅ ਅਫਸਰ ਗਰੇਡ-2 ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਲੋਕ ਸਭਾ ਚੋਣਾਂ 2024 ਦੇ ਕਾਰਨ ਆਦਰਸ਼ ਚੋਣ ਜ਼ਾਬਤਾ ਲਾਗੂ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਇਸ ਲਈ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਜੋ ਕਿ 20.03.2024 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣੀ ਸੀ, ਨੂੰ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਨਵੀਂ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਾਂ ਲਈ ਸੰਭਾਵਿਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿਯਮਿਤ ਤੌਰ 'ਤੇ PSPCL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਉੱਪਰ "Recruitment" ਟੈਬ ਚੈੱਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 27.03.2024

ਉਪ ਸਵੇਤਰ/ਭਰਤੀ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ. ਪਟਿਆਲਾ।